
洛阳理工学院基于专业认证的土木工程实验中心改造提升项目-成交公告

（招标编号：豫财磋商采购-2024-1134）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]洛阳理工学院基于专业认证的土木工程实验中心改造提升项目:

      中标人：北京构力科技有限公司 中标价格：172.98万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：豫财磋商采购-2024-1134

2、采购项目名称：洛阳理工学院基于专业认证的土木工程实验中心改造提升项

目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024年10月11日

5、评审日期：2024年10月22日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

豫政采(2)20241694-1 

洛阳理工学院基于专业认证的土木工程实验中心改造提升 

北京构力科技有限公司 北京市朝阳区北三环东路30号（凯勃大厦）10层1001 

1729800.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件元

三、评审专家名单

张淑贤、陈琦、何朋立（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：依据《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协［2023］002号文

规定的“河南省招标代理服务收费计算标准”计收代理服务费。以中标人的中



标金额为计算基数，按差额定率累进法计算。采购代理服务费在领取成交通知

书之前，由成交人向采购代理机构支付。

收费金额：25757.60元。

五、成交结果公告发布的媒介及成交结果公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心》、《中

国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

1、各供应商对本项目成交结果有异议的，可以在本成交结果公告期限届满之日

起7个工作日内，按中华人民共和国财政部令第94号《政府采购质疑和投诉办法

》的相关规定，以书面形式向采购人、采购代理机构一次性提出质疑(法人签字

盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和

复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料。逾期未提交或未按照要求提交

的质疑函将不予受理。

2、成交供应商最终得分：96.67分。

七、联系方式

1.采购人信息

名称：洛阳理工学院

地址：河南省洛阳市洛龙区王城大道 90 号

联系人：袁老师

联系电话：0379-65928163

2.采购代理机构信息

名称：河南欧瑞工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）地润路18号建业总部港A座8层803

联系人：纪志明、李键

联系方式：0371-61292168

3.项目联系方式

联系人：纪志明、李键

联系方式：0371-61292168



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳理工学院                         

   地    址：河南省洛阳市洛龙区王城大道 90 号                                

   联 系 人：袁老师                             

   电    话：0379-65928163                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南欧瑞工程咨询有限公司

   地    址： 

河南自贸试验区郑州片区（郑东）地润路18号建业总部港A座8层803

   联 系 人： 纪志明、李键

   电    话： 0371-61292168

   电子邮件： 2670891267@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



洛阳理工学院基于专业认证的土木工程实验中心改造提升

项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：豫财磋商采购-2024-1134

2、采购项目名称：洛阳理工学院基于专业认证的土木工程实验中心改造提

升项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024年10月11日

5、评审日期：2024年10月22日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

洛阳理工学院基于专

业认证的土木工程实

验中心改造提升

北京构力科技有

限公司

北京市朝阳区北三环

东路30号（凯勃大厦）

10层1001

1729800.00 元

豫政采(2)2024

1694-1 序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件元

三、评审专家名单

张淑贤、陈琦、何朋立（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：依据《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协［2023］002号文

规定的“河南省招标代理服务收费计算标准”计收代理服务费。以中标人的中标金

额为计算基数，按差额定率累进法计算。采购代理服务费在领取成交通知书之前

，由成交人向采购代理机构支付。

收费金额：25757.60元。

五、成交结果公告发布的媒介及成交结果公告期限



本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心》、《中国

招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。成交公

告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

1、各供应商对本项目成交结果有异议的，可以在本成交结果公告期限届满

之日起7个工作日内，按中华人民共和国财政部令第94号《政府采购质疑和投诉

办法》的相关规定，以书面形式向采购人、采购代理机构一次性提出质疑(法人签

字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件

和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料。逾期未提交或未按照要求提交

的质疑函将不予受理。

2、成交供应商最终得分：96.67分。

七、联系方式

1.采购人信息

名称：洛阳理工学院

地址：河南省洛阳市洛龙区王城大道 90 号

联系人：袁老师

联系电话：0379-65928163

2.采购代理机构信息

名称：河南欧瑞工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）地润路18号建业总部港A座8层803

联系人：纪志明、李键

联系方式：0371-61292168

3.项目联系方式

联系人：纪志明、李键

联系方式：0371-61292168



附件：








		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T11:41:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T11:42:47+0800
	BJ
	ePolicy




